
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №8 имени Героя Советского  

Союза Семѐна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской 

муниципального образования Крыловский район 

 

 

П Р И К А З 

 

     29.08.2017                                                                                                  №  185 

станица Новопашковская 

 

О создании бракеражной комиссии в 2017-2018 учебном году. 

 

      В целях осуществления контроля за качеством исходных продуктов и 

готовой продукции в 2017-2018 учебном году, приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию для осуществления контроля за 

качеством поступающей продукции: 

Турсунова Г.Г. – директор, председатель комиссии 

Ключко М.Н. – повар, член комиссии 

Кандалова Л.П. – соц.педагог, член комиссии 

Пузюрина Е.П. – председатель ПК, член комиссии 

2. Создать бракеражную комиссию для оценки качества блюд в составе: 

Шанталий Т.Н. – врач-педиатр (по согласованию) 

Турсунова Г.Г. – директор, председатель комиссии 

Ключко М.Н. – повар школьной столовой, член комиссии 

Кандалова Л.П. – социальный педагог, член комиссии 

3. Бракеражной комиссии осуществлять ежедневный контроль за 

организацией питания в школе, качеством исходных продуктов, 

качеством и объемом готовой продукции, наличием и ведением 

бракеражного журнала. 

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


